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新华社北京7月9日电 国家统计
局9日发布数据，6月份，全国居民消
费价格同比上涨 2．5％。尽管 CPI 涨
幅比上月微扩0．1个百分点，但仍然
稳定在2％的平台。

“6 月份，复工复产、复市复业继
续推进，各地区各部门认真贯彻落实
中央关于保供稳价的系列政策措施，
市场运行总体平稳。”国家统计局城
市司高级统计师董莉娟说。

6月份CPI涨幅微扩的主因是食
品价格。当月，食品价格同比上涨11．
1％，涨幅比上月扩大0．5个百分点，
影响CPI上涨约2．24个百分点。

“果蔬日常少不了。感觉近一个
月蔬菜尤其是叶菜涨价比较明显，比

如常吃的鸡毛菜每斤比 5 月份价格
高了 1 元左右，水果价格还比较合
算，西瓜、葡萄等多个品种也都集中
上市。另外，感觉猪肉、牛肉等肉价近
一个月又有所上涨。”上海市民朱慧
告诉记者。

食品价格短期内确实有所上涨。
从更能反映短期变动的环比数据看，
6 月 份 ，食 品 价 格 比 上 个 月 上 涨
0.2％。

董莉娟分析，食品中，受生猪出
栏减缓、防疫调配要求从严及进口量
减少等因素影响，猪肉供应偏紧，同
时餐饮和团体消费需求有所回升，猪
肉价格由上月的环比下降8．1％转为
上涨3．6％；我国多地发生洪涝灾害，
北京新发地市场出现聚集性疫情，导
致部分地区蔬菜短期供应紧张，鲜菜

价格由上月的下降 12．5％转为上涨
2.8％；时令水果大量上市，鲜果价格
环比下降7．6％，降幅比上月扩大6．8
个百分点；鸡蛋供应充足，价格环比
下降4．1％。

非食品价格相对平稳。6月份，非
食品价格同比上涨 0．3％，涨幅比上
月回落0．1个百分点。其中，教育文化
和娱乐、医疗保健价格同比均上涨
1.9％，交通和通信价格下降4．6％。

中国民生银行首席研究员温彬
说，从结构上看，导致 6 月 CPI 同比
涨幅略有提高的主要因素仍然是食
品价格的上涨。但总体上看，随着经
济社会秩序恢复，各地保供稳价措
施落地实施，食品供求基本平衡，物
价水平虽有波动但将整体保持平
稳。

值得关注的是，扣除食品和能
源价格的核心 CPI 同比上涨 0．9％，
涨幅比上月回落0．2个百分点。交通
银行金融研究中心高级研究员刘学
智说，非食品价格和核心 CPI 走低
显示需求偏弱，特别是旅游、文体娱
乐、户外服务等领域消费恢复仍然
缓慢。

刘学智分析，猪肉价格是影响
食品价格走势的主要因素，随着生
猪存栏量上升带来供给改善，下半
年猪肉价格涨幅仍将收窄。疫情导
致旅游、餐饮、住宿、生活服务等消
费 需 求 偏 弱 ，其 恢 复 是 个 缓 慢 过
程 ，非 食 品 价 格 可 能 仍 将 处 于 低
位，未来可能逐渐趋稳微升。整体
判断，预计下半年 CPI 涨幅将低于
上半年。

6月CPI稳定在2％平台，
专家预计下半年CPI涨幅趋低

新华社北京7月9日电 记者从
公安部获悉，公安部 8 日召开全国
公安机关视频会议，通报贵州安顺
公交车坠湖事件有关情况，对加强
公交车安全防范工作进行强调部
署。

公安部要求，各地公安机关
要进一步强化风险预警防控，协
调有关部门建立常态机制，及时
搜集研判信息，有效预警预防预
控。要注重点线面相结合、新技
术与传统技术结合，强化客流监
测，加强警情分析，严密防控措
施。要进一步强化公交企业安全
管理，配合有关部门指导督促公
交车运营企业健全完善安防制
度，加强对司乘人员的日常教育
培训和安全运营管理，常态化组
织开展抽查演练，及时消除风险
隐患。要进一步强化安全防范措

施，结合实际持续推进公交车乘
务管理人员配备和公交车安全防
范新技术建设应用。要持续加强
群防群治，全面加强群众安防知
识宣传，做强平安志愿者等队伍，
切实提升公众规避风险和紧急情
况下自救互救能力。

公安部要求，进一步强化应急
处突准备，制订细化预案，加强防
范处置专业力量和装备建设，确保
快速反应。要进一步强化安全责
任落实，充分发挥职能作用，落实
好公交车安全防范工作的监督指
导责任，推动落实行业部门主管责
任和运营企业主体责任。要严格
日常监管，对发现的问题及时督促
整改，对拒不改正的严格依法予以
处罚，确保整改到位。要推动组织
阶段性督导检查和联合检查，梳理
问题隐患，通过约谈、挂牌督办等
方式推动各项安全防范措施落到
实处、取得实效。

公安部要求进一步加强
公交车安全防范工作

濉溪县确保高质量打赢脱贫攻坚收官战

同时，针对贪夜
蛾、美国白蛾等季节性、规模性病
虫害，该市组织部门协同农技部
门，邀请农技专家田间指导防治技
术，现场直播，通过播控中心可实
现全市各站点实时观看，村民都说

“村里来了个‘好老师’，给稳定脱
贫上了一把‘保险锁’。”

与此同时，平台设置电话热线、
网络留言板、微信留言区等板块，
群众可直接“定制”播放内容，“遥
控器”交给群众，受到群众广泛好
评。“村里有什么播放需求，我们第
一时间能精准对接，确保播放精准
对位。”该市党员电教中心负责同
志表示。

销售渠道“e路畅通”
“有机西瓜售罄！菊花茶售

罄！农家鸡蛋售罄……”近日，“镇
长带货 助力脱贫”活动在淮北市郭
王村举行，全市各站点大屏与手机
端同步直播，短短一个半小时，12
种扶贫农产品“一抢而空”。“平台
给俺送技术，还能帮俺找销路，这
可真是太好了。”疫情期间草莓销
路依然火爆，让贫困户张兰英有些
感慨。

淮 北 市 开 发 联 播 平 台 掌 上
APP，依托先锋网络体系和组工微

信矩阵，开设“致富e桥”电商板块，
设置生产加工、果蔬种植、水产畜
牧养殖3大类型，各镇、村根据生产
销售需要，报送上传扶贫产业园农
产品，详细展示产品名称、产地、简
介及农户联系方式，浏览网页即可
购买或提供意见建议。同时，依托
城市社区站点，定向投放优质果品
广告，市民扫码下单、快递配送，

“一小时从田里到餐桌”，市民得
“新鲜”，农民开销路。目前，累计
发布葡萄、笆斗杏、中药材等农产
品信息200余条，达成交易金额260
余万元，带动 600 余户贫困户稳定
脱贫、1200余名农户增收致富。

与此同时，淮北市狠抓电子商
务进农村示范工程有利机遇，依托

“e 学习”远教联播平台，开展电子
商务知识普及、基本技能、微信营
销、创业讲坛、电商沙龙等培训，积
极开发农产品线上展示、线下交
易、产销对接等功能，先后在全市
有扶贫任务的10个镇的15个大型
超市建设了贫困户农产品线下销
售专区，为贫困户农产品销售提供
便利服务。今年1-6月份，销售扶
贫基地和贫困户特色种植农产品
50 余万斤，销售金额 71.8 万元，为
贫困户稳定增收致富提供了有力
保障。

安徽淮北电教远教助村民致富

脱贫走上“云”端路

7月8日，在黄山市徽州区

洽舍乡张村村，工作人员在危

险路段设置警示牌。

受连日强降水影响，安徽

省黄山市徽州区河道洪水暴

涨，造成多个村庄不同程度受

淹。面对汛情，徽州区迅速转

移地质灾害点和低洼处居民，

同时组织干部群众加快修复水

毁道路、疏通阻塞渠道、清理洪

水造成的淤泥。

■ 摄影 新华社记者 周牧
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目前，濉溪县已外出务工贫困
人 口 14278 人 ，返 岗 就 业 率
102.58%。9 家省认定的扶贫车间全
部复工，带动就业 275 人，吸纳贫困
劳动者 90 人，占比 32.73%。结合公
共卫生、消毒保洁、防控宣传等工

作，新开发贫困人口临时性公益岗
位 388 个。出台《关于加大金融支
持扶贫车间发展带动贫困户脱贫致
富的通知》等文件，对本地扶贫车
间、小微企业每吸纳 1 名贫困劳动
力，给予 1000 元的就业岗位补贴和
10 万元的扶贫贷款支持。创新资

产收益扶贫，发挥基层首创精神，
采取折股量化方式，合理分配资产
收益，实现资产收益扶贫和折股量
化到人，推动精准扶贫落到实处。
该县还以“村两委主导、社会协同、
扶贫济困、弘扬美德”为原则，把政
府、社会、企业与个人的慈善资源、

爱心善举整合到“爱心超市”。制
定爱心超市管理制度、积分兑换注
意事项、积分评分标准，定期公开
爱心超市财务及物品发放情况，接
受群众和各界爱心人士监督，将爱
心 扶 贫“ 小 超 市 ”建 成 扶 志“ 大 舞
台”。

声 明公 示

郭鹏程遗失中国平安人寿保险股份有限公司淮北中心支公司执业证，

编号：02000134060080080020190103117，声明作废。

濉溪县百善镇丁楼村后李庄组李书刚农村土地承包经营权确权登记证

丢失，证号：340621108234010074，声明作废。

周凤英，就业失业证遗失，证号：3406020013022300，声明作废。

代凯薇（身份证号：411481199606255728）遗失迁户证明，编号：皖

10077401，声明作废。

淮北凯顺汽车运输有限公司车辆营运证遗失，声明作废。

许斐遗失淮北联创房地产开发有限公司淮海翰府20#622室契税收据，

编号：No.0998841，金额：4869元，声明作废。

许斐遗失淮北联创房地产开发有限公司淮海翰府20#622室维修基金收

据，编号：No.0998842，金额：3246元，声明作废。

许斐遗失淮北联创房地产开发有限公司淮海翰府20#622室办证费收

据，编号：No.0998843，金额：550元，声明作废。

淮北市烈山区涵山药房遗失药品经营许可证（副本），证号：皖

DB5610116，声明作废。

濉溪县实信建材有限公司公章遗失，声明作废。

濉溪县实信建材有限公司财务专用章遗失，声明作废。

淮北市相山区财政局遗失中国农业银行淮北相中支行开户许可证，核

准号：Z3660000047401，声明作废。

淮北市相山区财政局遗失中国农业银行淮北相中支行开户许可证，核

准号：Z3660000051601，声明作废。

淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第27周6月28日-7月4日）

表一：全市各县区量化考核排名表

表二：全市镇街颗粒物浓度倒数十名排名表

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

表三：全市重点区域点位颗粒物浓度倒数十名排名表

注：重点区域为国控站周边3km范围区域；PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

排名

1

2

3

4

县区

相山区

烈山区

濉溪县

杜集区

25.36

21.08

23.18

14.64

空气质
量得分

交办案件
反馈率得分

5.00

5.00

5.00

5.00

8.00

8.00

8.00

8.00

交办案件
办结率得分

20.00

20.00

20.00

20.00

网格员调度
情况得分

12.42

15.57

10.55

14.00

专项行动落
实情况得分

10.00

10.00

10.00

10.00

专项行动
整改率得分

10.00

10.00

10.00

10.00

预警预案
落实率得分

10.00

10.00

10.00

10.00

省市督查
落实率得分 奖励分

11.00

11.00

11.00

11.00

总分

111.78

110.65

107.73

102.64

排名

1

2

3

4

5

镇街

铁佛镇

四铺镇

孙疃镇

古饶镇

临涣镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

烈山区

濉溪县

PM10

43

42

41

41

41

排名

6

7

8

9

10

镇街

韩村镇

百善镇

所属县区

相山区

濉溪县

濉溪县

相山区

相山区

PM10

40

40

40

39

39

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

重点区域点位

东街道办事处

淮海路与濉河路交叉口

华星工贸公司物料厂

相山公园

人民中路与南湖路交叉口

南黎街道办事处

东山客运站

相山区西街道办事处

烈山湿地公园

淮北市第七中学

镇街

相山区东街道

濉溪镇

烈山区杨庄街道

相山区东街道

相山区南黎街道

相山区南黎街道

杜集区高岳街道

相山区西街道

烈山区杨庄街道

烈山区烈山镇

PM2.5

30

28

27

26

26

26

25

25

24

24

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

重点区域点位

淮海路与濉河路交叉口

相山公园

人民中路与南湖路交叉口

濉溪县污水处理厂

东街道办事处

南黎街道办事处

东山客运站

相山区西街道办事处

烈山湿地公园

淮北市第七中学

镇街

濉溪镇

相山区东街道

相山区南黎街道

濉溪县濉溪镇

相山区东街道

相山区南黎街道

杜集区高岳街道

相山区西街道

烈山区杨庄街道

烈山区烈山镇

PM10

43

42

42

42

41

41

40

40

40

40

排名

1

2

3

4

5

镇街

铁佛镇

四铺镇

孙疃镇

古饶镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

烈山区

相山区

PM2.5

27

26

26

26

25

排名

6

7

8

9

10

镇街

韩村镇

临涣镇

百善镇

所属县区

濉溪县

相山区

濉溪县

濉溪县

相山区

PM2.5

25

25

24

24

24

淮北凤凰山
经济开发区

淮北凤凰山
经济开发区

三堤口街
道办事处

东山街道
办事处

三堤口街
道办事处
东山街道
办事处

拍卖公告
我公司定于2020年7月17日（星期五）上午9:30在中拍

协网络拍卖平台举行拍卖会。

一、拍卖标的：

1、淮北市相山区榴园路2号东紫昱苑1幢103室，建筑面

积136.68㎡，保证金10万元（第二次拍卖）。2、淮北市相山区

榴园路2号东紫昱苑1幢305室，建筑面积99.56㎡，保证金8

万元（第二次拍卖）。

二、标的展示时间、地点：即日起至拍卖日前一天，标的

所在地。

三、竞买手续：有意竞买者请持：1、个人或法人有效身份

证件原件及复印件；2、保证金；3、登记报名费（不予退还）：贰

佰元，于拍卖会前一天11：30前到我公司办理竞买登记手续。

四、其他事项：标的过户所涉及、产生的一切税、费，由委

托人和买受人双方按国家相关规定各自承担其应缴纳部分

的税费。

联系电话：18256176276

联系地址：淮北市相山区淮海时代商城第A号楼1101

（金鹰十一楼）

淮北市毅诚拍卖有限责任公司

2020年7月9日

我公司安徽省经工建设集团
有限公司承建的淮北市精神病院
综合楼工程已竣工，该工程发生
的工资已全部结清，未有拖欠农
民工工资问题。如有农民工在该
项目未足额领取工资的，请于公
示期内直接联系我公司项目部负
责人章先生(电话 13615619779)，
也可以直接到淮北市建设领域农
民工工资清欠办公室反映问题(电
话05613069861)。

公示期 14 天，从 2020 年 7 月
10日至2020年7月23日止

安徽省经工建设集团有限公司
2020年7月9日

■ 记者 熊丰

■ 新华社记者 陈炜伟 陈爱平
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