

SHISHI

# 6月CPI稳定在2%平台，专家预计下半年CPI涨幅趋低

■新华社记者 陈炜伟 陈爱平

新华社北京7月9日电 国家统计局9日发布数据，6月份，全国居民消费价格同比上涨2.5%。尽管CPI涨幅比上月微扩0.1个百分点，但仍然稳定在2%的平台。

“6月份，复工复产、复市复业继续推进，各地各部门认真贯彻落实中央关于保供稳价的系列政策措施，市场运行总体平稳。”国家统计局城市司高级统计师董莉娟说。

6月份CPI涨幅微扩的主要原因是食品价格。当月，食品价格同比上涨11.1%，涨幅比上月扩大0.5个百分点，影响CPI上涨约2.24个百分点。

“果蔬日常少不了。感觉近一个月蔬菜尤其是叶菜涨价比较明显，比

如常吃的鸡毛菜每斤比5月份价格高了1元左右，水果价格还比较合理，西瓜、葡萄等多个品种也都集中上市。另外，感觉猪肉、牛肉等肉价近一个月又有所上涨。”上海市民朱慧告诉记者。

食品价格短期内确实有所上涨。从更能反映短期变动的环比数据看，6月份，食品价格比上个月上涨0.2%。

董莉娟分析，食品中，受生猪出栏减缓、防疫调配要求从严及进口量减少等因素影响，猪肉供应偏紧，同时餐饮和团体消费需求有所回升，猪肉价格由上月的环比下降8.1%转为上涨3.6%；我国多地发生洪涝灾害，北京新发地市场出现聚集性疫情，导致部分地区蔬菜短期供应紧张，鲜菜

价格由上月的下降12.5%转为上涨2.8%；时令水果大量上市，鲜果价格环比下降7.6%，降幅比上月扩大6.8个百分点；鸡蛋供应充足，价格环比下降4.1%。

非食品价格相对平稳。6月份，非食品价格同比上涨0.3%，涨幅比上月回落0.1个百分点。其中，教育文化娱乐、医疗保健价格同比均上涨1.9%，交通和通信价格下降4.6%。

中国民生银行首席研究员温彬说，从结构上看，导致6月CPI同比涨幅略有提高的主要因素仍然是食品价格的上涨。但总体上看，随着经济社会秩序恢复，各地保供稳价措施落地实施，食品供求基本平衡，物价水平虽有波动但将整体保持平稳。

值得关注的是，扣除食品和能源价格的核心CPI同比上涨0.9%，涨幅比上月回落0.2个百分点。交通银行金融研究中心高级研究员刘学智说，非食品价格和核心CPI走低显示需求偏弱，特别是旅游、文体娱乐、户外服务等领域消费恢复仍然缓慢。

刘学智分析，猪肉价格是影响食品价格走势的主要因素，随着生猪存栏量上升带来供给改善，下半年猪肉价格涨幅仍将收窄。疫情导致旅游、餐饮、住宿、生活服务等消费需求偏弱，其恢复是个缓慢过程，非食品价格可能仍将处于低位，未来可能逐渐趋稳微升。整体判断，预计下半年CPI涨幅将低于上半年。

## 公安部要求进一步加强公交车安全防范工作

■记者 熊丰

新华社北京7月9日电 记者从公安部获悉，公安部8日召开全国公安机关视频会议，通报贵州安顺公交车坠湖事件有关情况，对加强公交车安全防范工作进行强调部署。

公安部要求，各地公安机关要进一步强化应急处突准备，制订细化预案，加强防范处置专业力量和装备建设，确保快速反应。要进一步强化安全责任落实，充分发挥职能部门监督指导责任，推动落实行业部门主管责任和运营企业主体责任。要严格落实日常监管，对发现的问题及时督促整改，对拒不改正的严格依法予以处罚，确保整改到位。要推动组织阶段性督导检查和联合检查，梳理问题隐患，通过约谈、挂牌督办等方式推动各项安全防范措施落到实处、取得实效。

施，结合实际持续推进公交车乘务管理人员配备和公交车安全防范新技术建设应用。要持续加强群防群治，全面加强群众安防知识宣传，做强平安志愿者等队伍，切实提升公众规避风险和紧急情况下自救互救能力。

公安部要求，各地公安机关要进一步强化风险预警防控，协调有关部门建立常态机制，及时搜集研判信息，有效预警预防预控。要注重点线面相结合、新技术与传统技术结合，强化客流监测，加强警情分析，严密防控措施。要进一步强化公交企业安全管理，配合有关部门指导督促公交车运营企业健全完善安防制度，加强对司乘人员的日常教育培训和安全运营管理，常态化组织开展抽查演练，及时消除风险隐患。要进一步强化安全防范措

## 安徽淮北电教远教助村民致富 脱贫走上“云”端路

同时，针对贪夜蛾、美国白蛾等季节性、规模性病虫害，该市组织部门协同农技部门，邀请农技专家田间指导防治技术，现场直播，通过播控中心可实现全市各站点实时观看，村民都说“村里来了个‘好老师’，给稳定脱贫上了一把‘保险锁’”。

受连日强降水影响，安徽省黄山市徽州区河道洪水暴涨，造成多个村庄不同程度受淹。面对汛情，徽州区迅速转移地质灾害点和低洼处居民，同时组织干部群众加快修复水毁道路、疏通阻塞渠道、清理洪水造成的淤泥。

■摄影 新华社记者 周牧

信矩阵，开设“致富e桥”电商板块，设置生产加工、果蔬种植、水产畜牧养殖3大类型，各镇、村根据生产销售需要，报送上传扶贫产业园农产品，详细展示产品名称、产地、简介及农户联系方式，浏览网页即可购买或提供意见建议。同时，依托城市社区站点，定向投放优质果品广告，市民扫码下单、快递配送，“一小时从田里到餐桌”，市民得“新鲜”，农民开销路。目前，累计发布葡萄、芭斗杏、中药材等农产品信息200余条，达成交易金额260余万元，带动600余户贫困户稳定脱贫、1200余名农户增收致富。

与此同时，平台设置电话热线、网络留言板、微信留言区等板块，群众可直接“定制”播放内容，“遥控器”交给群众，受到群众广泛好评。“村里有什么播放需求，我们第一时间能精准对接，确保播放精准到位。”该市党员电教中心负责同志表示。

与此同时，淮北市狠抓电子商务进农村示范工程有利机遇，依托“e学习”远教联播平台，开展电子商务知识普及、基本技能、微信营销、创业讲坛、电商沙龙等培训，积极开发农产品线上展示、线下交易、产销对接等功能，先后在全市有扶贫任务的10个镇的15个大型超市建设了贫困户农产品线下销售专区，为贫困户农产品销售提供便利服务。今年1—6月份，销售扶贫基地和贫困户特色种植农产品50余万斤，销售金额71.8万元，为贫困户稳定增收致富提供了有力保障。

水退人进

7月8日，在黄山市徽州区洽舍乡张村村，工作人员在危险路段设置警示牌。

受连日强降水影响，安徽省黄山市徽州区河道洪水暴涨，造成多个村庄不同程度受淹。面对汛情，徽州区迅速转移地质灾害点和低洼处居民，同时组织干部群众加快修复水毁道路、疏通阻塞渠道、清理洪水造成的淤泥。

■摄影 新华社记者 周牧

## 濉溪县确保高质量打赢脱贫攻坚收官战

◆◆◆上接第1版

目前，濉溪县已外出务工贫困人口14278人，返岗就业率102.58%。9家省认定的扶贫车间全部复工，带动就业275人，吸纳贫困劳动者90人，占比32.73%。结合公

作，新开发贫困人口临时性公益岗位388个。出台《关于加大金融支持扶贫车间发展带动贫困户脱贫致富的通知》等文件，对本地扶贫车间、小微企业每吸纳1名贫困劳动力，给予1000元的就业岗位补贴和10万元的扶贫贷款支持。创新资

产收益扶贫，发挥基层首创精神，采取折股量化方式，合理分配资产收益，实现资产收益扶贫和折股量化到人，推动精准扶贫落到实处。该县还以“村两委主导、社会协同、扶贫济困、弘扬美德”为原则，把政府、社会、企业与个人的慈善资源、

爱心善举整合到“爱心超市”。制定爱心超市管理制度、积分兑换注意事项、积分评分标准，定期公开爱心超市财务及物品发放情况，接受群众和各界爱心人士监督，将爱心扶贫“小超市”建成扶志“大舞台”。

## 声 明

据，编号：No.0998842，金额：3246元，声明作废。

许斐遗失淮北联创房地产开发有限公司淮海翰府20#622室办证费收据，编号：No.0998843，金额：550元，声明作废。

淮北市烈山区涵山药房遗失药品经营许可证（副本），证号：皖DB5610116，声明作废。

濉溪县实信建材有限公司公章遗失，声明作废。

濉溪县实信建材有限公司财务专用章遗失，声明作废。

淮北市相山区财政局遗失中国农业银行淮北相中支行开户许可证，核准号：Z3660000047401，声明作废。

淮北市相山区财政局遗失中国农业银行淮北相中支行开户许可证，核准号：Z3660000051601，声明作废。

## 淮北市大气污染防治量化考核周排名

(第27周6月28日-7月4日)

表一：全市各县区量化考核排名表

排名	县区	空气质量得分	交办案件反馈率得分	交办案件办结率得分	网格员调度情况得分	专项行动落实情况得分	专项行动整改率得分	预警预案落实率得分	省市督查落实率得分	奖励分	总分
1	相山区	25.36	5.00	8.00	20.00	12.42	10.00	10.00	10.00	11.00	111.78
2	烈山区	21.08	5.00	8.00	20.00	15.57	10.00	10.00	10.00	11.00	110.65
3	濉溪县	23.18	5.00	8.00	20.00	10.55	10.00	10.00	10.00	11.00	107.73
4	杜集区	14.64	5.00	8.00	20.00	14.00	10.00	10.00	10.00	11.00	102.64

表二：全市镇街颗粒物浓度倒数十名排名表

排名	镇街	所属县区	PM <sub>2.5</sub> 排名	镇街	所属县区	PM <sub>2.5</sub>	
1	铁佛镇	濉溪县	27	6	韩村镇	濉溪县	25
2	四铺镇	濉溪县	26	7	三堤口办事处	相山区	25
3	孙疃镇	濉溪县	26	8	临涣镇	濉溪县	24
4	古饶镇	烈山区	26	9	百善镇	濉溪县	24
5	淮北凤凰山经济开发区	相山区	25	10	东山街道办事处	相山区	24

表三：全市重点区域点位颗粒物浓度倒数十名排名表

排名	重点区域点位	镇街	PM <sub>2.5</sub>	排名	重点区域点位	镇街	PM <sub>10</sub>
1	东街道办事处	相山区东街道	30	1	淮海路与濉河路交叉口	濉溪镇	43
2	淮海路与濉河路交叉口	濉溪镇	28	2	相山公园	相山区东街道	42
3	华星工贸公司物料厂	烈山区杨庄街道	27	3	人民中路与南湖路交叉口	相山区南黎街道	42
4	相山公园	相山区东街道	26	4	濉溪县污水处理厂	濉溪县濉溪镇	42
5	人民中路与南湖路交叉口	相山区南黎街道	26	5	东街道办事处	相山区东街道	41
6	南黎街道办事处	相山区南黎街道	26	6	南黎街道办事处	相山区南黎街道	41
7	东山客运站	杜集区高岳街道	25	7	东山客运站	杜集区高岳街道	40
8	相山区西街道办事处	相山区西街道	25	8	相山区西街道办事处	相山区西街道	40
9	烈山湿地公园	烈山区杨庄街道	24	9	烈山湿地公园	烈山区杨庄街道	40
10	淮北市第七中学	烈山区烈山镇	24	10	淮北市第七中学	烈山区烈山镇	40

注：重点区域为国控站周边3km范围区域；PM<sub>2.5</sub>、PM<sub>10</sub>浓度单位为微克/立方米。